k

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 18 июня 2018 г. № 70

г. МАХАЧКАЛА

Об определениидаты перехода к проведению

государственнойкадастровойоценки

Согласно пункту 3 статьи 24 Федерального закона от 3 июля 2016 года

№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» Правительство

Республики Дагестан постанов ля е т:

1. Определить дату перехода к проведению государственной

кадастровой оценки в соответствии с Федеральным законом от 3 июля

2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» с 18 июня

2018 года.

2. Министерству по земельным и имущественным отношениям

Республики Дагестан обеспечить проведение государственной кадастровой

оценки в соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ

«О государственной кадастровой оценке».

УПРАВЛЕНЩ

ДЕЛОПРОИЗВО
датель Правительства

спублики Дагестан А. Здунов